1 24.01.24 fr / 841A
02
80
76
6
Vos avantages
•	 Pour bornes de chargement DC selon
	 IEC/EN 61851-23:2014/AC:2016-06

Dimensions
Largeur x hauteur x prof.:	 52,2 x 90 x 71 mm
Exemple de commande pour variantes
Classification selon DIN EN 50155
Oscillations et chocs:	 Catégorie 1, classe B	 IEC/EN 61373
Classes de
température de service: 	 Conforme à OT1
Vernissage de protection du CI:	Non
Version standard
RN 5897.12/021/61	 AC/DC 24 … 60 V
Référence:	 0069252
•	 Tension auxiliaire:	 AC/DC 24 … 60 V
RN 5897.12/021/61	 AC/DC 100 … 230 V
Référence:	 0069282
•	 Tension auxiliaire:	 AC/DC 100 … 230 V
•	 Sorties:	 1 INV pour pré-alarme
	 	 1 INV pour alarme
•	 Plage de réglage pré-alarme:	20 kΩ … 500 kΩ (via commut. rotatifs)
•	 Plage de réglage pré-alarme:	1 kΩ … 500 kΩ (via Modbus)
•	 Plage de réglage alarme:	 1 kΩ … 100 kΩ (via commut. rotatifs)
•	 Plage de réglage alarme:	 1 kΩ … 500 kΩ (via Modbus)
•	 Avec interface Modbus RTU
•	 Avec option de raccordement avec un module d'accouplement
	 RL 5898 ou RP 5898
•	 Capacité de ligne max: 	 5 μF
•	 Principe du courant de travail ou de repos
•	 Réglage de puissance du type de raccordement
•	 Largeur utile:	 52,5 mm
RN 5897  .12  /021  /61  AC/DC 24 … 60 V  1 kΩ - 100 kΩ  20 kΩ - 500 kΩ
	 Plage de régl. pré-alarme
	 Plage de réglage alarme
	 Tension auxiliaire
	 Avec agrément UL
	 Variante (éventuell)
	 Garnissage en contacts
	 Type d'appareil
Circuit de mes. L1(+)/L2(-) selon PE1/PE2 (avec RL / RP 5898)
RL 5898 RP 5898
Plage de tension UN max.: AC 0 ... 400 V AC 0 ... 600 V
DC 0 ... 500 V DC 0 ... 600 V
Tension de sortie à
L(+)/L(-), VSG1/VSG2:	 Max. AC / DC 230 V
Pouvoir de coupure:	 Pilot duty C300, R300
	 	 5A 250Vac
	 	 2A 30Vdc
Connectique:	 Uniquement pour 60 °C / 75 °C
	 	 conducteur cuivre
	 	 Torque 0.5 Nm
Spécification de test:	� ANSI/UL 60947-1, 5th Edition
ANSI/UL 60947-5-1, 3rd Edition
CAN/CSA-C22.2 No. 60947-1-13,
2nd Edition
CAN/CSA-C22.2 No. 60947-5-1-14,
1st Edition
nfo
Les valeurs techniques qui ne sont pas spécifiées ci-dessus
sont spécifiées dans les valeurs techniques générales.
Données UL
10 24.01.24 fr / 841A
Accessoires
RL 5898
Référence:	 0068315
•	 Module d'accouplement pour RN 5897.12/021
•	 Extension de la plage de tension nominale UN
	 à DC 500 V, AC 400 V
•	 Poids net:	 Env. 60 g
•	 Dimensions
	 - Largeur x hauteur x prof.:	 35 x 90 x 71 mm
Contrôleur d'isolement
borne
Circuit de mesure
M12055_c
RP 5898/61